Отдел культуры администрации Смидовичского муниципального района EAO МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка

ПРИКАЗ

17.01.2019

№ 10A

пос. Николаевка

О подтверждении соответствия занимаемой должности педагогического работника

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276, приказом по школе от 03.12.2018 № 111 «О проведении процедуры аттестации педагогических работников в 2018-2019 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям», на основании решения Аттестационной комиссии МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка (протокол № 1 от 17.01.2019г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка о соответствии занимаемой должности.
- 2. Установить соответствие занимаемой должности преподавателю МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка Постниковой Инне Викторовне.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «ДМШ» пос. Николаевка



Д.Ю.Сиденков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575794 Владелец Сиденков Денис Юрьевич

Действителен С 09.08.2021 по 09.08.2022